
D.D.S. 11.

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORAT0 DELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianificazione Strategica

IlDirigente dell 'Area Interdipartimentale I

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
la L.R. 10 dicembre 2001, n. 20;
la L.R. n. 7 del 2 agosto 2002;
ffart. 36 della L.R. 16 aprile 2003 n. 4;
il D.P.R. 4 settembre 2002 n. 254;
la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19;
la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68;
la L.R. 13 gennaio 2015, n. 3 che autorizza l"`esercizio provvisorio del Bilancio
della Regione Siciliana per Panno finanziario 2015;
gli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di
concessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi eco-
nomici a persone siche ed enti pubblici e privati;

CONSIDERATO che l°Uf cio del Cassiere dell°Assessorato della Salute svolge il servi-
zio di anticipazione delle spese per le missioni da svolgere da parte del perso-
nale in servizio al Dipartimento Pianificazione Strategica;

CONSIDERATO che, nelle more dell"'approvazione del Bilancio 2015, occorre, al ne di
non dare soluzione di continuità alle attività e garantire i servizi essenziali, fare
riferimento ai 3/ 12 del bilancio di previsione 2015;

CONSIDERATO che per le predette incombenze è necessario impegnare sul capitolo
412503 del Bilancio della Regione Siciliana, per il primo trimestre del corrente
esercizio, un importo di €. 5.000,00'

RITENUTO di individuare nel Cassiere in servizio presso l*Assessorato della Salute, Sig.
Dario Calò, la figura di Funzionario Delegato;

D E CR E TA

Art. 1) Per quanto in premessa indicato, è impegnata la somma di €. 5.000,00 sul capito-
lo 412503 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio nanziario 2015, per il
pagamento delle anticipazioni delle missioni da effettuare dal personale in servi-
zio al Dipartimento Pianificazione Strategica.



Art. 2) Con Ordine di Accreditamento in favore del Sig. Dario Calo, è disposta
Perogazione della somma di €. 5.000,00.

Art. 3) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ni
dell°assolvimento dell“obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Sanità per la relativa regi-
strazione.

Palermo, 2 B g

L"lstr ttore Direttivo
( Calò)

›..- " 1 Il

Il Dirige *te 'e “ ea
Interdip,árt` ntale 1
(Dr. 'zio Varia)

1. If? Për-L -
/{ã:`:i°“ "›1~›".*' ¬'~*_*.~. ›.
""'fi'._

K -f - si-«.'šl-_*
VXN'1

CDI/Iili"Hii-.ff.~.~
f-~..i.i.`'112'


